PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»
	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область

	Администрация северодвинскА

постановление

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 20.06.2012
№ 246-па (в редакции от 18.07.2019)

В соответствии с Регламентом Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                            от 20.06.2012 № 246-па «Об утверждении Положения о Консультационном Совете при Главе Северодвинска» (в редакции от 18.07.2019) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать Консультационный Совет при Главе Северодвинска.»;
2) приложение № 1 признать утратившим силу;

3) в Положении о Консультационном Совете при Главе Северодвинска пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

 «1.5. Положение о Совете утверждается постановлением Администрации Северодвинска.

Персональный состав Совета утверждается распоряжением Администрации Северодвинска.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич
581948